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PRESSMEDDELANDE, 7 juni 2011 
 
 

David Mörk ny VD och koncernchef för Nefab 
 

Förbereder för en möjlig börsnotering inom två år 
 

 
Styrelse och huvudägare för förpackningsföretaget Nefab meddelar i dag att förberedelserna 
för att möjliggöra en försäljning av Nordic Capital Fund VI:s innehav kommer att inledas, där 
huvudspåret är en börsnotering inom två år. Bolaget ägs av fonden tillsammans med 
grundarfamiljen Nordgren/Pihl, vilka gemensamt köpte ut bolaget från börsen i augusti 2007.  
 
I samband med beslutet har nuvarande VD Stefan Ekqvist valt att lämna VD-posten, vilket 
kommer att ske vid årsskiftet. Stefan övergår då till en funktion som regionansvarig för Asien 
och kvarstår i ledningsgruppen. David Mörk har utsetts till ny VD och koncernchef. 
 
David har arbetat för Nefab i olika funktioner sedan 2000, varav de senaste fem åren som 
regionchef för Asien med placering i Kina. Nefab har i Kina en stark marknadsposition med 
betydande lokal försäljning och service med produktion i sex anläggningar i olika regioner. 
  
"David har haft en viktig roll i vår organiska expansion på den snabbt växande marknaden i 
Asien. Hans mångåriga kunskap om den internationella förpackningsindustrin kommer väl till 
pass i det fortsatta arbetet med att växa Nefab både organiskt och via förvärv", säger 
styrelsens ordförande Lars-Åke Rydh. 
 
"Under de senaste åren har Nefab förstärkt sin position som världsledare inom 
kundanpassade förpackningslösningar genom betydande organisk tillväxt samt strategiskt 
viktiga förvärv. Därigenom har Nefab nu en bred lokal närvaro också i Nordamerika. Nefab 
har fortsatt att göra betydande investeringar i den organiska tillväxten, inte minst i Asien, 
samtidigt som organisationen anpassats för en fokuserad satsning på utvalda 
marknadssegment”, fortsätter Lars-Åke Rydh. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars-Åke Rydh, styrelseordförande Nefab 
Tel: +46705924570 
E-post: lars-ake.rydh@nefab.se  
 
Ulf Rosberg, Partner NC Advisory AB, rådgivare till Nordic Capitals fonder 
Tel: +46705169402 
E-post: Ulf.Rosberg@nordiccapital.com  
  
  
Fakta om Nefab 
 

Nefab, grundat 1949, erbjuder kompletta förpackningslösningar till internationella 
industrikoncerner. Nefab, med 3000 anställda, har egna bolag i Europa, Nord- och 
Sydamerika samt Asien. Faktureringen förväntas 2011 uppgå till cirka 3,2 miljarder kronor. 
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